[image: Герб Чулымского района1]

ГЛАВА
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.01.2017 № 1

О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты Главы Чулымского района, связанных с изменением дат проведения публичных слушаний по проектам решений Совета депутатов Чулымского района об утверждении Правил землепользования и застройки территории сельских поселений Чулымского района Новосибирской области

              В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в постановление Главы Чулымского района от 29.12.2016 № 1 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Чулымского района «Об утверждении Правил землепользования и застройки Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области»» (далее – постановление):
в пункте 2 постановления слова «2 февраля 2017 г.,» заменить словами «2 марта 2017 г.,».
2. Внести изменения в постановление Главы Чулымского района от 29.12.2016 № 2 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Чулымского района «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ужанихинского сельсовета Чулымского района Новосибирской области»» (далее – постановление):
               в пункте 2 постановления слова «2 февраля 2017 г.,» заменить словами «2 марта 2017 г.,».
3. Внести изменения в постановление Главы Чулымского района от 29.12.2016 № 3 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Чулымского района «Об утверждении Правил землепользования и застройки Серебрянского сельсовета Чулымского района Новосибирской области»» (далее – постановление):
                в пункте 2 постановления слова «7 февраля 2017 г.,» заменить словами «6 марта 2017 г.,».
4. Внести изменения в постановление Главы Чулымского района от 29.12.2016 № 4 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Чулымского района «Об утверждении Правил землепользования и застройки Воздвиженского сельсовета Чулымского района Новосибирской области»» (далее – постановление):
               в пункте 2 постановления слова «7 февраля 2017 г.,» заменить словами «6 марта 2017 г.,».
5. Внести изменения в постановление Главы Чулымского района от 29.12.2016 № 5 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Чулымского района «Об утверждении Правил землепользования и застройки Большеникольского сельсовета Чулымского района Новосибирской области»» (далее – постановление):
               в пункте 2 постановления слова «9 февраля 2017 г.,» заменить словами «9 марта 2017 г.,».
6. Внести изменения в постановление Главы Чулымского района от 29.12.2016 № 6 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Чулымского района «Об утверждении Правил землепользования и застройки Осиновского сельсовета Чулымского района Новосибирской области»» (далее – постановление):
               в пункте 2 постановления слова «9 февраля 2017 г.,» заменить словами «9 марта 2017 г.,».
7. Внести изменения в постановление Главы Чулымского района от 29.12.2016 № 7 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Чулымского района «Об утверждении Правил землепользования и застройки Чикманского сельсовета Чулымского района Новосибирской области»» (далее – постановление):
                в пункте 2 постановления слова «9 февраля 2017 г.,» заменить словами «9 марта 2017 г.,».
8. Внести изменения в постановление Главы Чулымского района от 29.12.2016 № 8 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Чулымского района «Об утверждении Правил землепользования и застройки Каякского сельсовета Чулымского района Новосибирской области»» (далее – постановление):
                 в пункте 2 постановления слова «14 февраля 2017 г.,» заменить словами «14 марта 2017 г.,».
9. Внести изменения в постановление Главы Чулымского района от 29.12.2016 № 9 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Чулымского района «Об утверждении Правил землепользования и застройки Иткульского сельсовета Чулымского района Новосибирской области»» (далее – постановление):
                в пункте 2 постановления слова «14 февраля 2017 г.,» заменить словами «14 марта 2017 г.,».
10.  Внести изменения в постановление Главы Чулымского района от 29.12.2016 № 10 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Чулымского района «Об утверждении Правил землепользования и застройки Пеньковского сельсовета Чулымского района Новосибирской области»» (далее – постановление):
                  в пункте 2 постановления слова «16 февраля 2017 г.,» заменить словами «16 марта 2017 г.,».
11.  Внести изменения в постановление Главы Чулымского района от 29.12.2016 № 11 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Чулымского района «Об утверждении Правил землепользования и застройки Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области»» (далее – постановление):
 в пункте 2 постановления слова «16 февраля 2017 г.,» заменить словами «16 марта 2017 г.,».
12.  Внести изменения в постановление Главы Чулымского района от 29.12.2016 № 12 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Чулымского района «Об утверждении Правил землепользования и застройки Кабинетного сельсовета Чулымского района Новосибирской области»» (далее – постановление):
                 в пункте 2 постановления слова «21 февраля 2017 г.,» заменить словами «17 марта 2017 г.,».
13.  Внести изменения в постановление Главы Чулымского района от 29.12.2016 № 13 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Чулымского района «Об утверждении Правил землепользования и застройки Кокошинского сельсовета Чулымского района Новосибирской области»» (далее – постановление):
                 в пункте 2 постановления слова «21 февраля 2017 г.,» заменить словами «17 марта 2017 г.,».
14.  Постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Чулымского района» и разместить на официальном сайте Чулымского района и официальных сайтах сельских поселений Чулымского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
15.   Контроль за соблюдением постановления оставляю за собой.

А.И. Артемченко

Бударина
22677
image1.jpeg